
鹿 バ 協 第 63 号 

令和８年１月 14 日 

 

関 係 所 属 長 殿 

バスケットボール部顧問 殿 

一般社団法人鹿児島県バスケットボール協会 

会  長 鮫 島 俊 秀 

（ 公 印 省 略 ）   

 

「鹿児島バスケットボールサミット 2026」の 

広告協力およびチケットの購入について（お願い） 

 

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は私共の活動にご理解ご協力を賜り誠

にありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の大会を別紙の日程で開催することとなりました。 

男子は福岡第一高校・延岡学園高校、女子は延岡学園高校を招待して、県新人優勝校ならび

に県高校選抜チームが挑みます。また、３月に実施される九州交歓大会に出場するＵ１４選抜

チームならびに県高校ＤＣ選抜がＵ１６国スポ候補チームと対戦します。日程等につきまして

は、別紙実施要項のとおりです。 

つきましては、諸事多難な折、誠に恐縮ではございますが、鹿児島県バスケットボールサミ

ット２０２６の趣旨をご理解いただき、ご協賛を賜りたく、ここにお願い申し上げる次第でご

ざいます。大会当日は是非会場へお越しいただき熱戦を観戦していただきたいと存じます。 

 

広告タイプ 

 A：プログラム広告  １ページ （縦 25.5㌢×横 19㌢）  ２２,０００円 

 B：プログラム広告１／２ページ（縦 12.5㌢×横 19㌢）  １１,０００円 

 C：プログラム広告１／４ページ（縦12.5㌢×横9.5㌢）    ６,６００円 

 

前売り券（当日券は 300円増） 

小学生   1日券   ５００円  ，２日券   ８００円 

中高生   1日券   ８００円  ，２日券 １,２００円 

 大学・一般 1日券 １,５００円  ，２日券 ２,５００円 

  

 


